

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Mikkels VVS ApS

Skanderborgvej 13E, 8362 Hørning

CVR-nr. 31 63 17 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Mikkel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkels VVS ApS
Skanderborgvej 13E
8362 Hørning

Telefon: 20789579
E-mail: mikkelsvvs@hotmail.com

CVR-nr.: 31 63 17 69
Stiftet: 20. august 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Nielsen, Jeksen Dalvej 46, Adslev, 8362 Hørning, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af VVS-arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 685 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	685.070	671.060
1 Personaleomkostninger	-572.476	-575.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.400	-17.400
Driftsresultat	95.194	78.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.063	-4.379
Resultat før skat	94.131	74.040
Skat af årets resultat	-24.033	-17.222
Årets resultat	70.098	56.818
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	9.098	56.818
Disponeret i alt	70.098	56.818

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.400	34.800
Materielle anlægsaktiver i alt	17.400	34.800
Anlægsaktiver i alt	17.400	34.800
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	18.556	48.556
Varebeholdninger i alt	18.556	48.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.324	839.527
Periodeafgrænsningsposter	12.157	12.365
Tilgodehavender i alt	416.481	851.892
Likvide beholdninger	916.509	553.142
Omsætningsaktiver i alt	1.351.546	1.453.590
Aktiver i alt	1.368.946	1.488.390

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	772.272	763.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	958.272	888.174
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.405	106.151
Selskabsskat	24.429	15.556
Anden gæld	347.840	478.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.674	600.216
Gældsforpligtelser i alt	410.674	600.216
Passiver i alt	1.368.946	1.488.390
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	706.356	0	831.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>56.818</u>	<u>0</u>	<u>56.818</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	763.174	0	888.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.098</u>	<u>61.000</u>	<u>70.098</u>
	<u>125.000</u>	<u>772.272</u>	<u>61.000</u>	<u>958.272</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.864	544.143
Pensioner	28.725	26.404
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.887</u>	<u>4.694</u>
	<u>572.476</u>	<u>575.241</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.063</u>	<u>4.379</u>
	<u>1.063</u>	<u>4.379</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>87.000</u>	<u>87.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>87.000</u>	<u>87.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-52.200	-34.800
Årets afskrivninger	<u>-17.400</u>	<u>-17.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-69.600</u>	<u>-52.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>17.400</u>	<u>34.800</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
